APROVADO
cfisetinAfl
°SGQJ1Em,Estado do Rio de Janeiro

1Câmara Municipal de Cabo Frio ^PRESIDEftffE

Indicação NQ 0035/96 Em 12 de Março de 1996

SOLICITA AO EXM2 SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, URBANIZAÇÃO DA ORLA
DA PRAIA DO SIQUEIRA.

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao ExmQ Senhor
Prefeito Municipal, solicitando urbanização da Orla da Praia do
Siqueira.

SALA DAS SESS
r

Luiz Ar tonto de Melo
Vereador Autor

JUSTIFICATIVA*

Praia do Forte já foi contemplada com urbanização,
por vários governos passados, hoje sendo um cartão postal de
Cabo Frio.

Praia do Siqueira um cartão natural está
necessitando urgente de saneamento e urbanização; com isso Praia
do Siqueira voltaria a dar alegria para seus moradores e
visitantes.

SALA DAS SESSÕES,_ 12_de^Mãrço de 1996.

UV
de Melo CotiasLuiz Antoni<

Vertpaddr - Autor\.v'

dbiíiRef. a 12/03/96